
VšĮ LAAT Patikėtinių taryba  
J.Basanavičiaus a. 16, Birštonas 59211  
Tel. Nr. +370 683 67786, El. paštas: info@aalietuvoje.org 

 
 
AA Tarnyba Lietuvoje verčia ir leidžia tik Generalinės Tarnybos Konferencijos patvirtintą (aprobuotą) literatūrą, kuri 
atspindi AA draugijos grupių sąmonę. 
 

AA LEIDINIAI LIETUVIŲ KALBA 
 

KNYGOS  
 

ANONIMINIAI ALKOHOLIKAI 
Pasakojimas kaip tūkstančiai  
vyrų  ir  moterų  pasveiko  nuo ANONIMINIAI ALKOHOLIKAI  
alkoholizmo. (CD)  

Pasakojimas kaip tūkstančiai 
Leidimo metai: 2022. Trečiasis vyrų ir moterų pasveiko nuo  
leidimas. alkoholizmo 

 
ISBN 978-9955-9889-9-1 Leidimo metai: 2008 m 

 
Puslapių skaičius: 312 Kaina: 3 Eur 

 
Kaina: 8 Eur  

 
 

DVYLIKA ŽINGSNIŲ IR DVYLIKA 
TRADICIJŲ  
Vienas Anoniminių alkoholikų 
draugijos steigėjas aiškina apie 
narių gijimą ir draugijos veiklą 

 
Leidimo metai: 2007 

 
ISBN 978-9955-9889-1-5 

 
Puslapių skaičius: 190 

 
Kaina: 5 Eur  

 
AA LIETUVOJE 1988-2018  
Anoniminių alkoholikų draugijos 
Lietuvoje trisdešimtmečio istorija 

 
Leidimo metai: 2018 

 
Leidėjas: VšĮ „LAAT Patikėtinių 
taryba“ 

 
ISBN 978-9955-9889-8-4 

 
Puslapių skaičius: 277 

 
Kaina: 8 Eur 

 
 
ANONIMINIAI 
ALKOHOLIKAI SUBRĘSTA  
Trumpa AA istorija 

Leidimo metai: 2011 

 
ISBN 978-9955-9889-6-

0 Puslapių skaičius: 350 

 
Kaina: 6 Eur  
 
 
DVYLIKA PASAULINĖS 
TARNYBOS KONCEPCIJŲ 
„Dvylika pasaulinės tarnybos 
koncepcijų“ aiškina AA 
pasaulinės tarnybos struktūrą 

 
Leidimo metai: 2015 
 
ISBN 978-9955-9889-7-7 
 
Puslapių skaičius: 136 
 
Kaina: 5 Eur 

mailto:info@aalietuvoje.org


GYVENTI BLAIVIAI 
Kai kurie blaivios gyvensenos  
metodai, naudojami AA narių 

ĮSITIKINOME  
Dvasinė AA narių patirtis 

 
Leidimo metai: 2010  

Leidimo metai: 2002  
ISBN 978-9955-9889-4-6  

ISBN 0-916856-60-7  
Puslapių skaičius: 192 

Puslapių skaičius: 150  
Kaina: 5 Eur  

Kaina: 5 Eur  
 

 

KAIP TAI MATO BILAS  
AA gyvenimo būdas (vieno iš  
AA įkūrėjų rinktiniai raštai) 

 
 
 
KASDIENINIAI 
APMĄSTYMAI Anoniminių 
alkoholikų apmąstymų 
knyga kitems AA nariams  

Leidimo metai: 2008  
Leidimo metai: 2008  

ISBN 978-9955-9889-3-9  
ISBN 978-9955-9889-2-2 

Puslapių skaičius: 350  
Puslapių skaičius: 383  

Kaina: 5 Eur  
Kaina: 5 Eur  

 

AA TARNAVIMO ŽINYNAS 
 

Parankinė knyga skirta Anoniminių alkoholikų draugijos tarnaujantiems ar norintiems 
tarnauti įvairiuose draugijos Tarnybų lygmenyse nariams 

 

Leidimo metai: 2022 

 

Leidėjas: VšĮ „LAAT Patikėtinių taryba“. Su 2021 m. AA Tarnybos Konferencijos 
patvirtintais papildymais ir pataisymais 

 

Puslapių skaičius: 70 
 

Kaina: 3 Eur 

 

BROŠIŪROS 
 
 

AA DRAUGIJOS NARIO  
AKIMIS  
Brošiūra skirta paaiškinti 

 

AA GRUPĖ  
Kaip viskas prasideda? Kaip  
veikia grupė? Kaip ją įkurti?  

teikiantiems pagalbą  
specialistams, kaip veikia AA 

 
Leidimo metai: 1995 

 

Leidimo metai: 2004 

 

Puslapių skaičius: 43 
 

Puslapių skaičius: 20 
 

Kaina: 1.50 Eur 

 

Kaina: 1.50 Eur 



AA NARYS: VAISTAI IR 
KITI NARKOTIKAI  
Kai vaistai vartojami be 
gydytojo priežiūros, greitai 
gali atsirasti 
priklausomybė. 

 

Leidimo metai: 2013 
 

Puslapių skaičius: 12 

 

Kaina: 1 Eur  
 

 

AA TRADICIJŲ 
PASITIKRINIMO KLAUSIMAI 

 

Leidimo metai: 2009 
 

Puslapių skaičius: 10 

 

Kaina: 1 Eur  
 
 
 
 
 

 

DVASININKŲ KLAUSIMAI  
APIE ANONIMINIUS 
ALKOHOLIKUS  
Leidinyje pateikiami  
dažniausiai dvasininkų  
užduodami klausimai apie AA 

ir atsakymai į juos 

 

Leidimo metai: 2014 
 

Puslapių skaičius: 16 

 

Kaina: 1.50 Eur  
 

ILIUSTRUOTOS 
DVYLIKA TRADICIJŲ 

 

 

Leidimo metai: 2022 
 

 

Puslapių skaičius: 30 

 

Kaina: 2 Eur 

AA PATAISOS ĮSTAIGOSE Ir 
kalėjime, ir laisvėje AA 
grupė turi tik vieną tikslą – 
perduoti žinią 
kenčiantiems alkoholikams  

 

Leidimo metai: 2014 
 

Puslapių skaičius: 16 

 

Kaina: 1.50 Eur  
 

 

AA: 44 KLAUSIMAI  
44 klausimai ir atsakymai 
susiję su AA gydymosi nuo 
alkoholizmo programa 

 

Leidimo metai: 2014 

 

Puslapių skaičius: 28 
 

Kaina: 1.50 Eur  
 
 
 

 

ILIUSTRUOTI DVYLIKA ŽINGSNIŲ 
 
Dvasinės nuostatos, taikomos 
kasdieniniame AA gyvenime 

 

Leidimo metai: 2022 
 

 

Puslapių skaičius: 20 
 

Kaina: 2 Eur  
 
 
 

 

JAUNIMAS IR AA Dažnai 
pradžioje mums atrodo, 
kad esame pernelyg jauni, 
kad jau būtume alkoholikai 

 

 

Leidimo metai: 2013 
 

Puslapių skaičius: 22 

 

Kaina: 1 Eur 



KAIP SUPRASTI  
ANONIMIŠKUMĄ 
Anonimiškumas yra visų 
mūsų tradicijų dvasinis 
pamatas, nuolat primenantis, 
kad šios nuostatos svarbiau 
už asmenybes 

 

Leidimo metai: 2019 

 

Puslapių skaičius: 12 
 

Kaina: 1 Eur  
 

KITOS NEI ALKOHOLIS PROBLEMOS 
Daugelis AA narių, ypač tų, kurie 
kentėjo nuo šios priklausomybės, 
šiandien klausia: „Kaip mūsų 
draugijoje ir už jos ribų galėtume 
spręsti su narkotikais susijusias 
problemas?“ 

 

Leidimo metai: 2013 
 

Puslapių skaičius: 4 

 

Kaina: 1 Eur  
 

LAIŠKAS MOTERIAI 
ALKOHOLIKEI  
Moteriai, kuri geria ir yra 
linkusi manyti, jog turi 
problemą 

 

Leidimo metai: 2001 
 

Puslapių skaičius: 16 

 

Kaina: 1 Eur  
 

 

ŽINUTĖ PAAUGLIAMS  
Kaip suprasti, kad alkoholis tampa 
problema? 12 paprastų klausimų, kurie 
padės apsispręsti. 

 

Leidimo metai: 2022 

 

Puslapių skaičius: 14 

 

Kaina: 2 Eur 

 
KALBĖJIMAS NE AA SUSIRINKIMUOSE 
Ar toks kalbėjimas reikalingas? Kas gali 
kalbėti? Apie ką kalbėti? Dvidešimt 
dažniausiai ne AA susirinkimuose 
užduodamų klausimų.  
 

Leidimo metai: 2022 
 

Puslapių skaičius: 18 

 

Kaina: 1.50 Eur  
 
 

 

KLAUSIMAI IR ATSAKYMAI 
APIE GLOBĄ  
Kas tai yra globa? Kuo globa 
skiriasi nuo Dvyliktojo 
žingsnio pagalbos? Kaip globa 
padeda naujokui? Kaip 
pasirinkti globėją? 

 

Leidimo metai: 2001 

 

Puslapių skaičius: 24 
 

Kaina: 1.50 Eur  
 

SUSIPAŽINKITE: AA Trumpi 
duomenys apie AA 
gydantis nuo alkoholizmo 

 

Leidimo metai: 2013 

 

Puslapių skaičius: 12 
 

Kaina: 1 Eur 



LANKSTINUKAI 
 

 

AA NAUJŲ NARIŲ KLAUSIMAI 
Žmonėms, kurie pirmą kartą kreipiasi 
į Anoniminius alkoholikus 

 

Leidimo metai: 1995 

 

Leidėjas: VšĮ „LAAT Patikėtinių 
taryba“. Versta iš „Newcomer asks“ 
(A.A.W.S. Inc. leidus) 

 

Puslapių skaičius: 6 

 

Kaina: 0.05 Eur  
 

 

IŠSILAIKOME IŠ SAVO ĮNAŠŲ 
Pasiūlymai dėl grupių aukų AA 
draugijos tarnyboms 

 

Leidimo metai: 2002 
 

Kaina: nemokamas 

 
 

 

AR JUMS REIKIA AA? 
 

Dvylika klausimų į kuriuos tik jūs 
pats galite atsakyti 

 

Leidimo metai: 2001 

 

Leidėjas: VšĮ „LAAT Patikėtinių 
taryba“. Versta iš „Is AA for you?“ 
(A.A.W.S. Inc. leidus) 

 

Puslapių skaičius: 6 

 

Kaina: 0.05 Eur 
 

 

JEIGU JŪS SPECIALISTAS 
Anoniminiai alkoholikai nori dirbti kartu 

 

Leidimo metai: 2001 
 

Puslapių skaičius: 12 

 

Kaina: nemokamas 
 
 
 
 
 
 
 
 

PERIODINIAI LEIDINIAI 
 
 

 

PENKTAS KAMPAS AUŠRA  
AA draugijos Lietuvoje AA Tarnybos biuro informacinis leidinys 

dalijimosi sveikimo patirtimi  
biuletenis Leidėjas: VšĮ „LAAT Patikėtinių taryba“ 

 

Leidėjas: VšĮ „LAAT Periodiškumas: 1/metus  
Patikėtinių taryba“ 

 

Periodiškumas: 4/metus 
 

Kaina: 1.50 Eur 
 
 
 
 

 
AA Pasaulinės Tarnybos leidžiama literatūra yra žinių ir patirties šaltinis sveikstantiems alkoholikams ir visiems, kurie nori 
sužinoti apie Anoniminių alkoholikų draugiją, jos istoriją ir veikimo principus. 
 
AA literatūros lietuvių kalba galite įsigyti AA Lietuvoje E-knygyne, AA Tarnybos biure, iš intergrupių literatūros platintojų ir 
artimiausioje AA grupėje. 
AA leidinių anglų ir rusų kalbomis teiraukitės AA Tarnybos biure. 
 

Atnaujinta 2022.11.30 

https://www.aalietuvoje.org/knygynas/
https://www.aalietuvoje.org/aa-tarnyba-lietuvoje/
https://www.aalietuvoje.org/aa-tarnyba-lietuvoje/

